deberán imputarse al objeto de la subvención previsto en el presente convenio.

QUINTA.- COMPROMISOS DE LAS PARTES Y PLAZO Y FORMA DE 
JUSTIFICACIÓN.

La Ciudad de Melilla cumplirá las obligaciones que se establecen en la Ley General 
de Subvenciones y se comprometa a:

a) La aportación máxima de VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE 
EUROS CON CERO CÉNTIMOS (28.667,00 €).

Dicha aportación económica se desglosa en el abono que se recoge en los Anexos 
que contienen los Programas a desarrollar por la Entidad del presente Convenio de 
Colaboración.

b) El seguimiento efectivo de los referidos Programas subvencionados tanto en sus